
UCHWAŁA NR XLI/374/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek 
rowerowych w pasach dróg powiatowych Nr 3504Z, Nr 3543Z i 3511Z

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W tytule uchwały Nr XXXV/318/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek rowerowych w pasach dróg powiatowych 
Nr 3504Z, Nr 3543Z i 3511Z po oznaczeniu „3543Z" dodaje się po przecinku oznaczenie „3512Z".

§ 2. W §1 i §2 Uchwały Nr XXXV/318/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek rowerowych w pasach dróg 
powiatowych Nr 3504Z, Nr 3543Z i 3511Z po oznaczeniu "3543Z" dodaje się po przecinku oznaczenie 
„3512Z".

§ 3. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą 
Sianów w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek rowerowych w pasach dróg 
powiatowych Nr 3504Z, Nr 3543Z i 3511Z.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Dropko

Id: BA74C70D-2C8E-4F11-9D60-948801E77D8F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLI/374/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 30 lipca 2019 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na
budowie ścieżek rowerowych w pasach dróg powiatowych Nr 3504Z, 3543Z i 3511Z

W związku z rozszerzeniem zakresu porozumienia Nr 11/2016r. z dnia 24 czerwca 2016r.
na drogę powiatową nr 3512Z zasadne jest zmienić uchwałę Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 31stycznia 2018r. Nr XXXV/318/18 w sprawie wspólnej realizacji zadania
polegającego na budowie ścieżek rowerowych w pasach dróg powiatowych Nr 3504Z,
3543Z i 3511Z. W trakcie pozyskiwania środków na realizację przez Gminę Sianów
okazało się, iż jest możliwa realizacja ścieżek rowerowych w ramach partnerstwa
z Województwem Zachodniopomorskim i sześcioma innymi gminami obejmująca również
drogę powiatową Nr 3512Z Bielkowo-Iwięcino, która nie była objęta uchwałą. Ze względu
na potrzebę umożliwienia Gminie Sianów budowy ścieżek rowerowych także w pasie
drogi powiatowej nr 3512Z zaproponowano zmianę uchwały Nr XXXV/318/18.

Id: BA74C70D-2C8E-4F11-9D60-948801E77D8F. Uchwalony Strona 1




